подписывает Акт об оказании услуг и направляет его Исполнителю, либо направляет 

Исполнителю мотивированный отказ в его подписании.  

3.11. Исполнитель не предоставляет записи вебинаров. 

4. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Стоимость услуг за одного участника вебинара составляет 13 100 (тринадцать 

тысяч сто) рублей 00 копеек, в том числе НДС (22%) 2 882 (две тысячи восемьсот 

восемьдесят два) рубля 00 копеек.  

4.2. Заказчик осуществляет предоплату стоимости Услуг в размере 100 % стоимости 

Услуги, определенной п. 4.1 договора не более 5 (пяти) рабочих дней  

с момента выставления Исполнителем счета, но не позднее 3 (трех) рабочих дней до начала